ART. 0621/A3
AVVOLGICAVO AUTO RIENTRANTE

CFERVE

PROTEZIONE CONTRO | SOVRACCARICHI, LED SULLa€™AVVOLGICAVO
CHE SEGNALA SE COLLEGATO ALLA RETE ELETTRICA.

Lunghezza cavo

Tipo cavo

Alimentazione

Massima potenza collegabile al cavo avvolto
Massima potenza collegabile al cavo svolto
Peso lordo

Dimensioni imballo

Codice EAN

10m @ Scatola

3 x 1,50 mm2 HO5RR-F
12V-240V

1200 W

1800 W

3,41 kg
340x140x280h
8012667241926
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